
 

Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА ВАСИЛЬЕВА  РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "Александровская  СОШ  им.С.В.ВасильеваРтищевского   района  Саратовской области") 

ПРИКАЗ 
 
 от 13.02.2013 г.                                        с.Александровка                                                 №  26 - О  

 
 
О приостановлении занятий 
в  МОУ  Александровская  СОШ 
 

 
На основании, Постановления  главного государственного санитарного врача по 

Саратовской области Кожановой О.И. №2 от «28» января 2013г. «О введении 
ограничительных мероприятий на территории Саратовской области в период 
эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом», в связи с повышенной 
заболеваемостью  ОРВИ:  заболеваемость  в школе учащихся составила  – 42%; на 
основании приказа управления общего образования № 56 от 13.02.13 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить занятия   с 1 по 9 класс в  МОУ   Александровская СОШ  с 
14  по 20 февраля 2013 года. 

2. Зам.директора школы по УВР Маркеловой Л.Н.: 
         2.1.  взять на контроль работу учителей по корректировке    рабочих программ., 
         2.2. разместить данный приказ на сайте школы. 

3. Классным руководителям 20.02.13 г. обзвонить родителей учащихся с 
целью выявления состояния их здоровья. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 

Директор школы                                                                   Н.В.Бреднева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


